

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 32761211
RUA ANITAPOLIS, Nº 250
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo: 10/2019
Data do Processo Adm.: 09/05/2019
Processo de Licitação: 10/2019
Data do Processo: 09/05/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UND	BLOCO 14X19X39 (07-06-0020)	_____	2,3000	2.300,0000
2	100,000	UND	CALHA 20CM (07-06-0018)	_____	15,0000	1.500,0000
3	100,000	UND	CALHA 30CM (07-06-0019)	_____	19,0000	1.900,0000
4	100,000	UND	CALHA DE 40 CM (07-06-0025)	_____	22,5000	2.250,0000
5	50,000	UND	GRELHA P/ BOCA DE LOBO. (07-06-0023)	_____	62,0000	3.100,0000
6	1000,000	MT²	LAJOTA (07-06-0021)	_____	36,0000	36.000,0000
7	600,000	UND	MEIO FIO 80X30X10 (07-06-0022)	_____	16,0000	9.600,0000
8	60,000	UND	PALANQUE DE CONCRETO 02 METROS (07-06-0024)	_____	23,0000	1.380,0000
9	30,000	M³	PEDRISCO (07-02-0524)	_____	100,0000	3.000,0000
10	90,000	M³	PÓ DE PEDRA (07-02-0699)	_____	100,0000	9.000,0000
11	50,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1 MT (07-06-0017)	_____	237,0000	11.850,0000
12	180,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 15 CM (07-06-0010)	_____	16,0000	2.880,0000
13	500,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 20 CM (07-06-0011)	_____	19,0000	9.500,0000
14	1400,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 30 CM (07-06-0012)	_____	25,0000	35.000,0000
15	1300,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 40 CM (07-06-0013)	_____	32,0000	41.600,0000
16	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 50 CM (07-06-0014)	_____	43,0000	8.600,0000
17	400,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM (07-06-0015)	_____	55,0000	22.000,0000
18	100,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 80 CM (07-06-0016)	_____	160,0000	16.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	217.460,0000